2

[image: image1.jpg]

У К А З
Губернатора Иркутской области
30 ноября 2016 года                                                                                № 284-уг
Иркутск
О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта закона Иркутской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период до 2030 года»
В соответствии со статьей 32 Федерального закона
от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», статьей 4 Закона Иркутской области от 5 декабря 2014 года № 145-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления стратегического планирования в Иркутской области», статьей 44 Закона Иркутской области от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Иркутской области на период до 2030 года» и внести его на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.
2. Докладчиком определить заместителя Председателя Правительства Иркутской области Логашова А.Б.

	С.Г. Левченко

	ПРОЕКТ

вносится Губернатором

Иркутской области

ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРАТЕГИИ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ НА ПЕРИОД ДО 2030 ГОДА

Статья 1

Утвердить стратегию социально-экономического развития Иркутской области на период до 2030 года (прилагается).
Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опубликования.

Губернатор

Иркутской области                                                                          С.Г. Левченко
г. Иркутск

______________________
№ ____________________